

ایران ضعیف، مطلوب دشمن است

بقیه از صفحه اول

رژیم صهیونیستی از ایران قوی نگران است و سران مرتجع عرب هم از اینکه ایران قوی می‌تواند برای ملت‌های آنها الگو باشد، تاج و تخت خود را در معرض خطر می‌بینند. ایران اگر قوی نباشد، برای هیچیک از دولت‌های سلطه‌گر و رژیم صهیونیستی و سران مرتجع عرب باعث ایجاد نگرانی نخواهد بود. منظور از قدرتمند بودن را اگر حفظ برخورداری از قدرت نظامی و دفاعی بدانیم، باز هم دچار اشتباه شده‌ایم. ایران، فقط در صورتی که از قدرت جامعی مرکب از قدرت نظامی و دفاعی به همراه پشتوانه مردمی مدبران برخوردار باشد، یک ایران قدرتمند است. پشتوانه مردمی هم وقتی وجود خواهد داشت که مردم دچار مشکلات اقتصادی نباشند و از نظر برخورداری از حقوق شهروندی نیز راضی باشند. چنین وضعیتی فقط در صورتی به وجود خواهد آمد که اداره کشور در دست مدبران مبتکر و توانمند باشد.

اگر بخواهیم واقعگرایانه دربارهٔ مدبران کنونی کشور نظر بدهیم، باید اعتراف کنیم که مدیریت کشور در حال حاضر از ضعف شدیدی رنج می‌برد. وضع معیشتی مردم هر روز بدتر می‌شود و وعده‌های مربوط به بهبود اقتصادی تحقق نمی‌یابند. در سایر زمینه‌ها هم همین وضعیت حاکم است و همین ضعف باعث نارضایتی مردم شده است. دشمن اگر به استمرار ناآرامی کمک می‌کند برای اینست که این ضعف ادامه پیدا کند و هر گز به قوت تبدیل نشود. ایران ضعیف، مطلوب دشمن است و برایش تفاوتی نمی‌کند که نام و عنوان رژیم، جمهوری اسلامی باشد یا هر چیز دیگر. بنابراین، مسئولان باید قوی باشند تا بتوانند ایران را قوی کنند که در انصورت، دشمن هرچه بیشتر تلاش کند بیشتر ناکام خواهد شد.

تزریق بیش از ۳ هزار دُز واکسن کرونا در کشور

طی دو روز گذشته ۳ هزار دُز واکسن کرونا تزریق شد. بنابر اعلام وزارت بهداشت تا کنون ۶۵ میلیون و ۱۲۶ هزار ۲۷ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و ۵۲۲ هزار و ۷۱۵ نفر دُز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۳۶ هزار و ۲۴۷ نفر نیز دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵ هزار و ۴۸۹ دُز رسید. در دو روز گذشته نیز ۳ هزار و ۷۲۹ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

۴ فوتی و شناسایی ۳۶۰ بیمار جدید کرونا در کشور
همچنین از یکشنبه ۱۵ آبان ماه تا دیروز ۱۶ آبان ۱۴۰۱ و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۶۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۶۰ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در دو روز گذشته، ۴ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند. بر این اساس مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۲۴ هزار ۶۰۰ نفر رسید. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۸ هزار و ۵۰۲ نفر رسید.

جستار

«اطلاعات هویتی افرادی که اقدام به خرید دلار با کارت ملی خود می‌کنند، بعنوان فعالیت اقتصادی خانوار در سامانه ثبت خواهد شد و معیاری برای دهک‌بندی قرار خواهد گرفت. معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در پیامکی ضمن هشدار به کسانی که کارت ملی خود را برای خرید ۲۰۰۰ دلار به دیگران اجاره می‌دهند، اعلام کرد: اطلاعات هویتی خریداران برای سازمان هدفمندی یارانه‌ها و سازمان امور مالیاتی ارسال خواهد شد. برخی افراد با اجاره کارت ملی خود از صرافای‌ها رز دریافت می‌کنند تا حدود یک میلیون تومان سود کنند اما همان‌طور که اشاره شد این موضوع می‌تواند تبعات دیگری در حوزه یارانه، مالیات و جرایم مبارزه با پولشویی برای آنها داشته باشد.

«وزیر ارتباطات به نامه مسدودسازی وی‌پی‌ان‌ها و کاهش ترافیک سکوهای خارجی واکنش نشان داده و گفته‌تفاین نامه‌ای نه دیده‌ام و نه امضا کرده‌ام. اخیراً در فضای مجازی تصویر نامه‌ای بدون سربرگ، شماره و امضا با عنوان «سزّی» و با موضوع اعمال محدودیت‌های شدید در اینترنت منتشر شده که آن را به وزیر ارتباطات منتسب کرده‌اند. اگرچه زارع‌پور وجود چنین نامه‌ای را نه کلی تکذیب کرده ولی تشویق مردم به استفاده از سکوهای داخلی و تداوم فعالیت شبکه‌های خارجی با شرط محال تأسیس دفتر نمایندگی آن‌ها در داخل کشور همگی بر نیت متولیان ارتباطات و زیرساخت‌های شبکه اینترنت برای توقف فعالیت آن‌ها صحه می‌گذارند.

«عبدالناصر همتی، رئیس اسبق بانک مرکزی، در توییت نوشت: ارز ۴۲۰۰ را با ادعای برجیدن رانت حذف کردید. نوشتم با افزایش نرخ ارز و تسدید اختلاف با ارز نیمایی چه خواهید کرد؟ حالا که با از دست دادن فرصت‌ها، اختلاف دو نرخ به ۱۰ هزار تومان رسیده، برنامه‌تون چیه؟ رانت را ادامه می‌دهید یا قیمت کالا‌های اساسی را ۳۵ درصد بالا می‌برید؟ با مردم صادق باشید.

«نادره وائل‌ی‌زاده خبرنگار حوزه محیط زیست ایران در خوزستان از این‌ خبرگزاری اخراج شد. وی از روزنامه‌نگاران حرفه‌ای و مسلط و قدیمی ایرناست که گزارش‌های زیادی را برای ایرنا تهیه کرده و مشکلات خوزستان را به درستی انعکاس می‌داد. علت اخراج وی به گفته خودش، امضای بیانیه حمایت از روزنامه‌نگاران با‌اداشتی بوده است. تا توجه به ارزش حرفه‌ای کار این روزنامه‌نگار از خبرگزاری ایرنا انتظار می‌رود با سعه صدر بیشتری با همکار خود برخورد کند و حداقل خود و مردم را از دیدگاه‌های کارشناسی و محروم نکند. «سازمان اطلاعات سپاه اعلام کرد یک تیم خرابکاری و ترور در خوزستان که مورد حمایت و هدایت یک کشور اروپایی بود قبل از انجام هرگونه اقدام، منهدم شد. اعترافات اعضای دستگیر شده حاکی از برنامه ریزی برای ترور تعدادی از مردم و شخصیت‌های عرب و تکرار توطئه کشته‌سازی در خوزستان بود.

رئیس جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست و از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست تا با همکاری با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برای از بین بردن آنها اقدام کنند.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در ادامه فرایند نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی صبح امروز دوشنبه به سازمان اداری و استخدامی کشور رفت و در جمع مدیران این سازمان به عنوان ششمین مقصد نظارت‌های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد یک‌ساله این مجموعه راهکارها و پیشنهادات مهمی برای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد.

رئیس جمهور تحقیق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست و گفت: امروز همه صاحب‌نظران حوزه مدیریت کشور، با هر سلیقه سیاسی معتقدند که نظام اداری ما نیازمند تحول است و در دولتی که پرچم تحول‌خواهی را برافراشته، ضرورت دارد نظام اداری و ساختار حکمرانی متحول و متناسب‌سازی شود. وی بازنگری در فرایندها را لازمه تحول در نظام اداری کشور دانست و تأکید کرد: تمام مراحل تحول اداری باید دو ویژگی مهم داشته باشند، اول اینکه مبانی آن از غنا و قطبیت علمی برخوردار و قابل دفاع باشند و دوم اینکه عزم عملی برای اجرای آن وجود داشته باشد.

رئیس جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را به ارائه بهترین و بسا کیفیت‌ترین خدمات اداری به مردم با کمترین هزینه، سالم‌سازی نظام اداری، تسریع در نظم‌دهی به سازمان اداری کشور و نیز در نظر گرفتن دیدگاه‌های مردمی در نظام ارزیابی‌ها برای کارآمدتر شدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی

پیگیری و حل و فصل تراکم نیروی انسانی در برخی از دستگاه‌ها، جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی، اجرای عدالت در پرداخت‌ها، واقعی کردن عنوان پرداخت اضافه‌کاری، جلوگیری از ایجاد سازمان برای اشخاص یا ابزار کارسنجی و اتصال نظام پاداش و جبران خدمت به عملکردها از دیگر مأموریت‌هایی بود که

روند تکمیل پرونده‌های عناصر اصلی اغتشاشات اخیر به صورت روزانه پیگیری شود

رئیس قوه قضاییه گفت: همانطور که از روز اول گفتیم صف معترضین و افراد تحت‌تأثیر هیجانات از عناصر اصلی که دست به جانیت زده‌اند و دستور گرفته از دشمن هستند جدا است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، در نشست شورای عالی قوه قضاییه افزود: از همان روزهای نخست قضیایای اخیر مقامات قضایی از دستگاه‌های امنیتی و انتظامی خواستند تا عناصر اصلی اغتشاشات و آشوب‌ها را شناسایی، دستگیر و معرفی کنند؛ در این زمینه، توفیقات خوبی حاصل شده و این روند ادامه دارد؛ در همین اساس بار دیگر تأکید می‌کنم عناصری که در قضیای اخیر مرتکب قتل و جرح دیگران شدند، با خود سلاح به همراه داشتند، اموال مردم را به آتش کشیدند، در نظم اجتماعی اختلال ایجاد کردند، مانع از کسب و کار مردم شدند، خوف ایجاد کردند و آرامش مردم را به هم زدند، هر چه زودتر شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شوند.

وی همچنین ضمن اشاره به دستگیری و آغاز فرآیند محاکمه برخی عناصری که در جریان قضیای اخیر مرتکب قتل شدند، تصریح کرد: باید هر چه زودتر تمامی افرادی که در جریان اغتشاشات اخیر مرتکب قتل شدند، شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شوند.

محسنی اژه‌ای در ادامه مجدداً به مقامات ذیربط قضایی تأکید کرد: همانطور که از روز اول گفتیم صف معترضین و افراد تحت‌تأثیر هیجانات از عناصر اصلی که دست به جانیت زده‌اند و دستور گرفته از دشمن هستند جدا است؛ لذا همکاران قضایی هر چه زودتر در راستای محاکمه و مجازات بازدارنده عناصر و مسببین اغتشاشات اخیر اقدام کنند.

رئیس قوه قضاییه در همین راستا به معاون اول خود و دادستان کل کشور دستور داد تا روند تکمیل پرونده‌های عناصر اصلی اغتشاشات اخیر را به صورت روزانه پیگری کنند و مساعدت‌های لازم را به مقامات ذیربط قضایی که مسئول تکمیل پرونده این

رسیدگی به اتهامات افرادی که بزرگراه اشرفی اصفهانی تهران را مسدود کردند

جلسه‌ی خبری در دادگاه رسیدگی به پرونده سه نفر دیگر از اغتشاشگران اخیر

در شنبه ۲۹ دادگاه انقلاب اسلامی با حضور رئیس دادگاه، مستشار دادگاه، نماینده دادستان، متهمان، وکلای آنها و همچنین خانواده متهمان برگزار شد.

در ابتدای جلسه رئیس دادگاه از نماینده دادستان خواست با حضور در جایگاه کیفرخواست را قرائت کند.

نماینده دادستان اظهار داشت: براساس کیفرخواست صادر شده، سه‌هند نور محمدزاده فرزند جعفر متولد ۱۳۷۵ متهم است به محاربه از طریق تخریب و ایجاد حریق در وسایل عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت کشور و مقابله با حکومت اسلامی، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور و اخلال در نظم و آسایش عمومی از طریق شرکت در تجمعات غیر قانونی و

وی ادامه داد: همچنین علی هوشمندی قنوت فرزند بایرامعلی متولد ۱۳۶۱ متهم است به فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، اخلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی از طریق شرکت در تجمعات غیر قانونی و

تخریب اموال عمومی.

نماینده دادستان بیان کرد: همچنین بهداد اسکندرنژاد فرزند مظفر متولد ۱۳۶۳ متهم است به اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور و اخلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی از طریق شرکت در تجمعات غیر قانونی.

اجتهادی ادامه داد: متهمین مذکور جزو افرادی هستند که در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۰۱ در اغتشاشات شهر تهران شرکت نموده و مرتکب جرم به شرح فوق الذکر شدند. در پی اقدامات صورت گرفته ازسوی سه‌ند

خبر

رئیس جمهور:

سازمان اداری و استخدامی گلوگاه‌های فساد را شناسایی و بر طرف کند



رئیس‌جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را مکلف به اجرای آنها کرد. رئیس‌جمهور همچنین به اهمیت جایگاه هیئت نظارت بر تخلفات اداری اشاره و خاطرنشان کرد: قانون رسیدگی به تخلفات اداری یکی از کارآمدترین قوانین موجود در کشور است و اعضای هیئت عالی نظارت بر تخلفات اداری موظفند بدون تعارف نص صیح این قانون را اجرا و با هرگونه تخلف اداری بدون مسامحه برخورد کنند تا در دستگاه‌های اجرایی تخلف به جرم تبدیل نشود. رئیسی همچنین قانون ارتقای سلامت نظام اداری را از قوانین کاربردی دانست و بر اجرای کامل آن از طرف تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌ها و پیگیری این‌ موضوع ازسوی سازمان اداری و استخدامی تأکید کرد.

وی همچنین از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست تا با همکاری با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برای از بین بردن آنها اقدام کند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در سازمان اداری و استخدامی هم بخش اداری و هم استخدامی باید-تأمان مورد توجه قرار گیرند، تصریح کرد:فعال‌تر شدن بخش اداری این سازمان قطعاً موجب افزایش بهره‌وری خواهد شد و بسببسری از گره‌های کشور را باز و مشکلات را مرتفع خواهد کرد.

رئییسی در ادامه با اشاره به اهمیت وظایف و عملکرد مرکز آموزش مدیریت دولتی در سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: آموزش در دستگاه‌های اداری یکی از ضرورت‌ها است و کارکنان

محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه:

روند تکمیل پرونده‌های عناصر اصلی اغتشاشات اخیر به صورت روزانه پیگیری شود



عناصر هستند، داشته باشند. رئیس دستگاه قضا با اشاره به عیان شدن ماهیت قضیای اخیر برای تمامی قضات و مقامات ذیربط قضایی، به تبیین و تشریح مودی از قانون مجازات اسلامی و مشخصاً ماده ۲۷۹ تا ۲۸۸ این قانون ناظر بر جرائم «محاربه»، «فسادفی الارض» و «بغی» و مصادیق و مجازات آنها پرداخت و در همین راستا توصیه‌هایی تخصصی را خطاب به مقامات قضایی مطرح کرد و گفت: در جزیانات اخیر کسانی هستند که مشمول یکی از این مواد یا حتی بیش از این مواد هستند؛ قضات این موارد را با دقت تطبیق دهند؛ ممکن است فردی یک فعل مرتکب شده باشد که عناوین متعددی بر آن صدق کند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: این موضوع روشن است که مستکبرین عالم یعنی آمریکا، صهیونیست‌ها، انگلیس و برخی دیگر با تمامی توان و با یک سری اقدامات ترکیبی در راستای مقابله با نظام و ضربه زدن به امنیت کشور، ما اقدام می‌کنند و پشت قضیای اخیر هستند و در داخل نیز برخی وابستگان و نفوذی‌های آنها همان منویات را با همان نیت اجرا می‌کنند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به سخن افرادی که در داخل می‌گویند نباید همه این قضیای اخیر را به دشمن نسبت داد، اظهار داشت:

اداری و همه سطوح مدیریتی باید به صورت مستمر در معرض آموزش آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، قوانین، مصادیق تخلفات و همچنین افزایش آگاهی و دریافت تحلیل درست نسبت به مسائل روز جامعه در قالب جهاد تبیین و بصیرت‌افزایی قرار گیرند.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور برخی از مدیران سازمان اداری و استخدامی کشور گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه مأموریت‌های اصلی این سازمان از جمله اصلاح ساختار و معماری کلان دولت، سرمایه انسانی و حکمرانی الکترونیک و هوشمندسازی با سه راهبرد عدالت، بهره‌وری و مردم‌پایه شدن، ارائه کردند.

عدالت در پرداخت‌ها، تدوین لایحه دوفوریتی متناسب‌سازی جبران خدمت، تدوین لایحه ساماندهی جبران خدمت کارکنان، ایجاد پست دستیاران مردمی‌سازی، سامانه دولت‌سنج، طرح دولت‌سرا، نظارت بر نظام شورای، فرهنگ سالم اداری و معماری کارکنان از دیگر بخش‌هایی بود که در گزارش مدیران این سازمان به رئیس‌جمهور به آنها اشاره شد.

بازدید از مرکز اسناد و کتابخانه سازمان اداری و استخدامی
رئیس‌جمهور از مرکز اسناد و کتابخانه سازمان اداری و استخدامی و مرکز مدیریت سامانه‌های نظارتی و اجرایی این سازمان بازدید کرد.

حجت الاسلام رئیسی روز گذشته در ادامه فرایند «نظارت ستادی» بر دستگاه‌های اداری، از سازمان اداری و استخدامی حضور یافت و در بدو ورود با حضور در مرکز اسناد و کتابخانه این سازمان با توضیحات رئیس و معاونین سازمان اداری و استخدامی، از جزئیات فعالیت‌ها و اقدامات این سازمان در راهاندازی و تقویت سامانه‌های مدیریت و پایش اطلاعات مطلع شد.

در این بازدید معاونین سازمان، با معرفی و ارائه توضیحات تفصیلی در خصوص سامانه یکپارچه نظام اداری (سینا) داشبوردهای نظام اداری (دانا) و نیز سامانه آینه بهره‌وری ایران (سبیا) اقدامات و راهبردهای سازمان اداری و استخدامی برای پیشبرد اهداف برنامه‌های دولت در زمینه بهبود و ارتقای عملکرد نظام اداری کشور و نظارت بر عملکرد آن را تشریح کردند.

محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه:

روند تکمیل پرونده‌های عناصر اصلی اغتشاشات اخیر به صورت روزانه پیگیری شود

حتماً اشکالاتی نیز وجود دارد که دشمن بخواهد از این اشکالات سوء استفاده کند و باید به این موضوعات رسیدگی جدی داشت اما تردید نداریم که دشمن تمامی اقدامات سخت و نرم و ترکیبی خود

را در راستای تلاش برای متوقف کردن قطار پیشرفت انقلاب به

کار گرفت.

رئیس عدلیه در ادامه به برخی از اقدامات صورت گرفته در دستگاه قضایی طی مدت اخیر که موجبات یأس و خشم دشمنان را فراهم آورده اشاره کرد و مشخصاً از «پیاده سازی مجدانه سند تحول و تعالی» و«تقویت و گسترش ارتباط هدفمند و نظاممند مسئولان قضایی با اقتشار مختلف مردم» و«تقویت تولید ملی و حمایت از فعالان اقتصادی در عین مبارزه با فساد»؛ «مقابله با تمامی مظاهر فساد در داخل و خارج از قوه قضاییه»؛ «شناسایی گلوگاه‌ها و بسترهای فساد و نقاط آسیب‌زا»؛«اطلاع‌رسانی به‌روز و مستقیم تر»؛ «کادرسازی با کمک نخبگان حوزه و دانشگاه»؛«ارتقاء وضعیت زندان‌ها و بازاجتماعی کردن و اشتغال‌زندانان»؛ «رفع ابهام از عدم استقلال قاضی و شفاف کردن رابطه قاضی و ضابطان عام و خاص»؛ «سرکشی و نظارت دائمی مقامات عدلیه بر مراکز و مراجع قضایی از جمله زندان‌ها و بازداشتگاه‌ها»؛«نظارت مستمر مقامات ذیربط قضایی به فرآه‌های صادره برای متهمین» و «گسترش اِعمال تأسیسات ارفاقی قانونی در قبال محکومان از جمله استفاده از پابند الکترونیکی» نام برد.

رئیس قوه قضاییه افزود: امروز دشمن که از جنگ ترکیبی خود نیز طرفی نبسته است در پی آن است تا با عملیات روانی، دروغ‌پرانی و ایجاد سر و صدا، تمرکز و حواس ما را به حواسی معطوف سازد و موجبات غافل شدن ما را از حرکت در مسیر پیشرفت فراهم آورد و اینگونه سبب انحراف شود؛ لذا ما امروز مکلف هستیم که ماهیت قضیه را برای همگان تبیین سازیم و مراقبت کنیم تا از حرکت در مسیر پیشرفت و تعالی غافل نشویم و بواسطه سروصدهای دشمن ساخته حواسمان متوجه یک حاشیه جانبی نشود.

تعمیرات و بازنگشتگان کشوری و لشکری

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به ترمیم حقوق

سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به ترمیم حقوق

سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به ترمیم حقوق سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به ترمیم حقوق

سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به ترمیم حقوق

سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

جمهوری اسلامی

درخواست ۱۲۰۰ فعال ۱۳ تشکل صنفی از رئیس‌جمهور برای رفع محدودیت‌های اینترنت

سیزده تشکل صنفی حوزه فناوری و ۱۲۰۰ فعال در نامه‌ای از ابراهیم رئیسی خواست‌اند تا با اختیارات خود محدودیت‌های اینترنت را رفع کند.

به گزارش دیجیاتو، نامه‌ای با امضای بیش از ۱۲۰۰ نفر از مدیران کسب‌وکارهای حوزه فناوری اطلاعات به رئیس‌جمهوری ارسال شده و از وی خواسته شده تا محدودیت‌های اینترنت متوقف شود. در این نامه همچنین خواسته شده تا فعالان بازداشت شده صنعت آی‌تی نیز آزاد شوند.

از زمان شروع اختلالات اینترنتی در کشور، انجمن‌ها و نهاده‌ا و تشکل‌های مختلفی خواستار رفع این اختلا‌ها شده‌اند. در تازه‌ترین این اقدامات نصر تهران گزارش داده، نامه‌ای با امضای ۱۲۰۰ فعال صنف آی‌تی نوشته شده است. امضاکنندگان این نامه متشکل از ۱۳ انجمن و مجمع صنفی فعال هستند.

امضاکنندگان این نامه از ریاست جمهوری خواسته‌اند تا از اختیارات قانونی خود استفاده کرده و از ایجاد محدودیت در دسترسی به اینترنت جلوگیری کند. آنها به وعده ابراهیم رئیسی در زمان انتخابات اشاره کردند و تأکید داشتند که «دسترسی به اینترنت بدون محدودیت» از شعارهای و وعده‌های او بوده است. در این نامه اعلام شده که دسترسی به اینترنت برای پنجاه میلیون از مردم ایران مترادف با دسترسی به شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها است و معیشت میلیون‌ها فرد به این ابزارها گره خورده: «طبیعی است که هرگونه فیلترتنگ یا ایجاد اختلال و محدودیت در این دسترسی منجر به نارضایتی آحاد شهروندان شده و نارضایتی‌های جدی ایجاد کند.»

نویسندگان این نامه به تأثیر مثبت صنعت آی‌تی روی رشد اقتصاد کشور نیز تأکید کردند و گفتند که در سالیان گذشته شرکت کسب‌وکار کوچک و بزرگ کاندش بنیان به وجود آمده که ده‌ها هزار نفر در آنها مشغول به کار هستند و حالا با وجود این اختلالات اینترنتی، صنعت آنها با مشکل مواجه شده است. در این نامه آمده است که «اقتصاد دیجیتال بدون وجود زیرساخت اینترنت امن و پایدار و به صرفه معنا ندارد.»

در بخشی از نامه به این مسأله اشاره شده که ادامه شرایط حال حاضر به اعتماد کاربران نیز لطمه می‌زند، موضوعی که از دیدگاه امضاکنندگان نامه، سرمایه شرکت‌های دانش بنیان حساب می‌شود و همین اعتماد مردم باعث شده که کارکنان این شرکت‌ها امید به ادامه کار داشته باشند: «اما ادامه این وضعیت هم اعتماد کاربران را لطمه می‌زند و هم امید کارکنان را از بین می‌برد.»

در بخش پایانی این نامه تأکید شده که خواسته این هزار تن خواسته‌های خیرخواهانه و وطن‌دوستانه است؛ آنها رفع محدودیت پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی پرتर्फدار و همچنین آزادی افرادی که صرفاً به دلیل فعالیت در این صنعت بازداشت شده‌اند را خواستار شده و اعلام کردند این موارد اولین گام برای بازسازی اعتماد از دست رفته کاربران است.

پیش از این رئیس نصر کشور نیز از رئیس‌جمهوری طی یک نامه خواسته بود تا به محدودیت‌های اینترنتی رسیدگی کند و آن را پایان ببخشد. همچنین فعالین رسانه‌ای نیز در مهر ماه گذشته بیانیه‌ای منتشر کردند و در آن خواستار رفع محدودیت‌های اینترنت و آزادی سازی بازداشت شدگان فعالین حوزه آی‌تی شدند. پیش‌تر نصر تهران و انجمن کسب و کارهای الکترونیک و انجمن کسب و کارهای ارتباطی نیز در نامه‌های جداگانه نسبت به محدودیت‌های اعمال شده در اینترنت واکنش نشان دادند و خواستار برطرف شدن آنها بودند.

قانون افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به دولت ابلاغ شد

قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به دولت ابلاغ شد.

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری را ابلاغ کرد. سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

محمداقرب قالیباف رئیس مجلس طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به ترمیم حقوق

سختگوی شورای نگهبان چهاردهم آبان از تأیید مصوبه مجلس درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داده بود.

تکذیب تغییر سهمیه‌بندی و افزایش قیمت بنزین



رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ‌گونه بحثی در مجلس، کمیسیون انرژی و دولت، مبنی بر تغییر سهمیه‌بندی و افزایش قیمت بنزین نخواهیم داشت و به‌شدت این موضوع را تکذیب می‌کنم.

به گزارش وزارت نفت، فریدون حسوندنو با تکذیب شایعه تغییر سهمیه‌بندی و افزایش قیمت بنزین گفت: هیچ‌گونه بحثی در مجلس، کمیسیون انرژی و دولت، مبنی بر چنین مسئله‌ای نیست و بعنوان رئیس کمیسیون انرژی به‌شدت این موضوع را تکذیب می‌کنم.وی تصریح کرد: به هیچ عنوان بحث افزایش قیمت بنزین و تغییر سهمیه در دستور کار ما قرار ندارد. در روزهای گذشته برخی با استفاده از فضای وجود آمده در کشور و با هدف ایجاد شایعه در آبان ماه، موضوع افزایش قیمت بنزین و سهمیه بندی جدید آن را مطرح کرده بودند. این درحالی است که مسئولان وزارت نفت همواره این شایعات را تکذیب کرده‌اند و به گفته آنها قرار نیست تغییری در نحوه توزیع و قیمت بنزین در سال جاری اتفاق بیفتد.